
4-• 

MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA Da NLIJCWEN 

VISTO: 

DECRETO No 017 4 / 2 6 
San Martín de los Andes, 23 ENE 2026 

Los Decretos N° 3092/25 y No 024/26; Y, 

CONSIDERANDO: 

Que mediante los Decretos mencionados en el Visto se dispuso el abono 
de ayudas económicas, conforme a la Ordenanza No 12904/20, correspondientes a los 
meses de octubre y noviembre de 2025. 

Que por razones administrativas resulta necesario dejar sin efecto los 

actos mencionados, a fin de adecuar el procedimiento a la nueva estructura administrativa 

vigente. 

POR ELLO: 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1°: DEJESE SIN EFECTO los Decretos No 3092/25, de fecha 25 de 
noviembre de 2025, y N°024/26, de fecha 7 de enero de 2026, según lo expuesto en el 
Visto y en los Considerandos procedentes. 

ARTICULO 20: Con la firma de los Señores Secretarios regístrese, comuníquese y cumplido 
archí ese. 
br 

nf, E r-obar Nicolás 
Seco ano Dosarrollo Humano 

Mu icipalidad S.M. Andes 

Dr. Carlos Sa 
intendente 

Weepalltild da San Martín Aebs 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR' 
"TENÉ5 DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 

"100 AÑOS DEL NATALICIO DEL MÚSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL" 
"70° ANIVERSARIO DE L4 PRO VINCIALIZACIÓN DE NEUQUÉN" 


